裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1093004935
主旨：函轉國立大湖高級農工職業學校承辦110年度第1梯次教育部學產基金補助學校培
訓具特殊專長弱勢學生計畫案，請各校視需要依實施要點規定及該校來函說明辦理，請
查照。

★意見欄

1.大佳國小各組室 教務主任 陳宥羜 退文 109/08/24 08:07:19
一、如需補助申請將依期程線上與書面辦理。
二、文陳閱後存查。
2.大佳國小各組室 註冊兼設備組長 江宜家 送陳/會 109/08/21 15:17:07
一、如需補助申請將依期程線上與書面辦理。
二、文陳閱後存查。